

Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1 w Limanowej

21 listopada w sali widowiskowej Domu Pielgrzyma przy Bazylice MBB w Limanowej odbył się XVIII Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej o zasięgu Powiatowym. W tym roku uczestnicy zaprezentowali utwory pochodzące z okresu od przewrotu majowego do zakończenia II wojny światowej. Honorowy patronat nad wydarzeniem sprawowali: Starosta Limanowski oraz Burmistrz Miasta Limanowa.

Do konkursu zostało zgłoszonych 29 uczestników (zespoły i soliści) w kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 32 uczestników w kategorii „poezja patriotyczna”.

O godzinie 9.00 pani dyrektor ZS – P nr 1 w Limanowej, mgr Kazimiera Zięba powitała wszystkich zgromadzonych. Kilka słów do uczestników oraz ich opiekunów wygłosił także ksiądz Prałat dr Wiesław Piotrowski, proboszcz Parafii Matki Bożej Bolesnej w Limanowej.

Po zakończeniu konkursowych przesłuchań uczniowie mogli obejrzeć widowisko słowno – muzyczne pod tytułem „Wolność” przygotowane przez siedmioosobową grupę uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Limanowej pod kierunkiem terapeutek Agnieszki Liszki i Anny Kędroń.

Występy uczestników w kategorii „pieśń patriotyczna” oceniła komisja konkursowa w składzie: pani Halina Dyczek – przewodnicząca oraz członkowie – panie Renata Biernat i Iwona Śliwa. Nagrody laureatom wręczyli panowie: Starosta Limanowski pan Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa pan Jan Skrzekut. Obaj pogratulowali uczestnikom i ich opiekunom oraz

zachęcali młodych artystów do dalszej pracy, by rozwijać swoje talenty.

Poniżej przedstawiamy wyniki tegorocznej edycji konkursu w poszczególnych kategoriach:

Laureaci w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści:

Grand Prix

Emilia Ryś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

I miejsce

Miłosz Koszut ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Gabriela Guzik z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Anna Paruch z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej

Zofia Opyd ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamienicy

III miejsce

Joanna Rucińska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Zuzanna Krzywdzińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Wyróżnienie

Zuzanna Wrona ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Jakub Hyrc ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie

Wiktoria Śmierciak z Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach

Gabriela Lupa ze Szkoły Podstawowej w Koninie

zespoły

I miejsce nie zostało przyznane

II miejsce

zespół wokalny – instrumentalny ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kasince Małej w składzie: Aleksandra Druzgała, Gabriela Drabik, Dawid Szczypka, Anna Nawara, Stanisław Jakubiak, Dominika Cież

III miejsce

zespół ze Szkoły Podstawowej w Mordarce w składzie: Paulina Szewczyk, Anna Ładoś, Katarzyna Kaim, Alicja Mrowca

Wyróżnienie

zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Starej Wsi w składzie: Maria Mąka, Zuzanna Michalik, Oliwia Biłska, Mateusz Włodarczyk, Tomasz Mąka.

Występy uczestników w kategorii „poezja patriotyczna” oceniało jury w składzie: przewodnicząca – pani Renata Hasior oraz członkowie – panie Bernadeta Polak, Marta Machynia, Aneta Jedynak.

Laureaci w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

II miejsce

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu

Joanna Czachurska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

III miejsce

Julia Wąsik z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

Maria Smorońska z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Blanka Stach z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku

Wyróżnienie

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Karolina Gromała ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Edyta Pietrzak ze Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej

Anita Smoleń ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej

Szymon Biernat z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Limanowej

Zuzanna Jasica Szkoła Podstawowa w Mordarce

Nagrody dla laureatów konkursu ufundowane zostały przez: Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Miasta Limanowa oraz Urząd Gminy Limanowa.



Powiatowa Licealiada Młodzieży w Piłce Ręcznej Dziewcząt

W dniu 22.11.2019r. odbyła się Powiatowa Licealiada Młodzieży w Piłce Ręcznej Dziewcząt.

Poniżej prezentujemy wyniki.

[wyniki](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Drużynowym Dziewcząt i Chłopców

Zawody odbyły się w dniu 21.11.2019r. Wyniki oraz zdjęcia przedstawiamy poniżej.

[wyniki dziewcząt](#)

[wyniki chłopców](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego ma swoje logo i stronę internetową

Wiemy już jakie logo będzie miała Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego. Dodatkowo możemy się pochwalić, że od listopada tego roku ruszyła strona internetowa Organizacji dostępna pod adresem www.lotlimanowski.pl.

Zarząd Lokalnej Organizacji Turystycznej ogłosił w październiku konkurs na logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Konkurs skierowany był do projektantów, artystów plastycznych, uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych – osób fizycznych, prawnych.

Komisja konkursowa w regulaminie określiła że logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją, kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla powiatu i jego społeczności, być oryginalne, czytelne i funkcjonalne, cechować się wysokim poziomem artystycznym, spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło kilkadziesiąt prac od 6 autorów. W dniu 13 listopada 2019r. w Starostwie Powiatowym na posiedzeniu, komisja konkursowa wybrała zwycięską pracę. Laureatem został Kamil Leśniak z Pisarzowej.

Wybrane logo prezentuje się następująco:



Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego

Przedstawia ono krajobraz Beskidu Wyspowego podczas zachodu słońca, a dokładniej trasę na szczyt Mogielicy i znajdującą się tam wieżę widokową. Za zwycięską pracę autor otrzymał w dniu 22 listopada z rąk Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi i Wicestarosty Agaty Zięba, nagrodę finansową w wysokości 1000 zł. W przekazaniu nagrody uczestniczyli Skarbnik LOTu Elżbieta Młynarczyk i Członek Komisji Rewizyjnej LOTu Paweł Tokarczyk.

**Powiatowe Igrzyska Dzieci w
Hałowej Piłce Nożnej**

Dziewcząt

Zawody odbyły się w dniu 17.10.2019r. Wyniki oraz zdjęcia prezentujemy poniżej.

[wyniki](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Święto Zawodów 2019

Już w najbliższą środę tj. 27 listopada 2019 r. w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie się kolejna edycja Święta Zawodów. Impreza organizowana jest w ramach promocji kształcenia zawodowego i szkół realizujących projekty ze środków unijnych, które wpływają na modernizację kształcenia zawodowego w powiecie limanowskim.

Podczas prezentacji zawodów nauczanych w limanowskich szkołach zawodowych, młodzież klas ósmych szkół podstawowych, może zapoznać się z bogatą ofertą edukacyjną szkół ponadpodstawowych. Swoją ofertę edukacyjną przedstawiają szkoły: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Limanowej, Zespół Szkół nr 1 z Limanowej, Zespół Szkół im. KEN z Tymbarku, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Mszany Dolnej, Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych z Mszany Dolnej.

Stoiska dla uczniów, rodziców

i wychowawców będą dostępne od 9:00 – 13:00 w hali sportowej ZSTi0 przy ul. Zygmunta Augusta 8 w Limanowej. Impreza co roku cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród młodzieży.

Dzień wcześniej tj. 26 listopada odbędzie się posiedzenie Rady Programowej projektu Utworzenie CKZiU w ZSTi0 w Limanowej – poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne z terenu Powiatu Limanowskiego, którego realizacja rozpoczęła się w 2017 roku i dobiega końca w 2020 roku.

Całkowita wartość projektu to 6 617 310.14 zł , dofinansowanie wyniosło 5 955 566.26 zł (90%). W ramach realizacji projektu doposażono szkoły w nowoczesne sprzęty i pracownie, rozbudowano warsztaty samochodowe w ZSTi0, przeprowadzono wiele kursów i szkoleń dla uczniów i nauczycieli. W 2020 roku ruszy realizacja kolejnego projektu na lata 2020-2023 dla szkół zawodowych z terenu powiatu limanowskiego na łączną kwotę 7 901 590,21 zł .

W ramach posiedzenia Rady Programowej odbędzie się konferencja szkoleniowa dla szkolnych doradców zawodowych szkół podstawowych i przedstawicieli pracodawców.

Patronat Honorowy:

Mieczysław Uryga
Starosta Powiatu Limanowskiego



MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



www.mapadotacji.gov.pl


MECHANIK

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH



**27 listopada
2019 r. (środa)
godz. 9:00 - 13:00**

MECHANIK ZAPRASZA!

ŚWIĘTO ZAWODÓW

w ramach realizowanego przez Powiat Limanowski projektu pod nazwą

Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej - poszerzenie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne z terenu Powiatu Limanowskiego

**Zawód
to
przyszłość!**



w programie:

9:00 - uroczyste otwarcie w sali gimnastycznej ZSTiO w Limanowej

9:30-13:00 - zwiedzanie pracowni, stoisk i ekspozycji szkół zawodowych

Patronaty medialne:



Warsztaty kulinarne Kół Gospodyń Wiejskich z Pisarzowej, Męciny oraz Sowlin

20 listopada w świetlicy wiejskiej w Pisarzowej miały miejsce warsztaty kulinarne, których tematyką były „swojskie wyroby”. Tym razem warsztatom przewodziły im gospodynie z Kłodnego, które do wspólnego przedsięwzięcia zaprosiły trzy Koła – KGW z Pisarzowej, KGW z Męciny oraz KGW z Sowlin.

Warsztaty były kolejną odsłoną przedsięwzięcia realizowanego w ramach projektu : Zakup wyposażenia, organizacja warsztatów oraz imprez kulturalnych w gminie Limanowa ze środków z Unii Europejskiej

w ramach poddziałania 19.2 *Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW objętego na lata 2014-2020 za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Przyjazna Ziemia Limanowska”* , w celu kultywowania lokalnego dziedzictwa. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele władz samorządowych a wśród nich m.in. Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa oraz Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

A swojskie specjały jakie znalazły się na stolach to m.in. kiełbasa wiejska, salceson wiejski, zapiekana kiszka, pieczony boczek, wiejski chleb z bigosem, pierogi, była też nadziewana kaczka czy pasztet z królika oraz słodkie wypieki.



źródło: UG Limanowa

Powiatowy Turniej Gier i Zabaw „Mały Mistrz” w ramach Igrzysk Dzieci

Zawody odbyły się w dniu 19.11.2019r. Wyniki oraz zdjęcia przedstawiamy poniżej.

[wyniki szczegółowe](#)

[wyniki końcowe](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowe Igrzyska Dzieci w Tenisie Stołowym Drużynowym Dziewcząt i Chłopców

Zawody odbyły się w dniu 15.11.2019r. Wyniki oraz zdjęcia prezentujemy poniżej.

[wyniki dziewcząt](#)

[wyniki chłopców](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Z OBIEKTYWEM PRZEZ POWIAT – podsumowanie konkursu

Serdecznie zapraszamy na pokonkursową wystawę fotografii Z OBIEKTYWEM PRZEZ POWIAT, połączoną z uroczystą galą wręczenia nagród laureatom. O godz. 14.00 rozpoczną się warsztaty dla uczestników tegorocznego konkursu, jak i wszystkich dotychczasowych edycji. O godz. 16.00 odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy i ogłoszenie wyników. Każdy uczestnik dotychczasowych edycji konkursu fotograficznego otrzyma

pamiętkowy FotoAlbum: „POWIAT LIMANOWSKI W OBIEKTYWIE”, wydany przez Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej
zaprasza na otwarcie

POKONKURSOWEJ WYSTAWY FOTOGRAFII

Z OBIEKTYWEM 
 **PRZEZ POWIAT**

28.11.2019 r.
godz. 16:00

 **Miejska Galeria Sztuki**



WSTĘP WOLNY